CÂMARA MUNICIPAL DE BARIRI

ESTADO  DE SAO PAULO

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

BARIRI

Requerimento n°   -Y9 /

0 vereador subscritor, amparado no Regimento Interno desta
Casa de Leis, ouvido o Plenário, vem perante Vossa Excelência, objetivando fiscalizar os
atos da administração pública, requer ao Senhor Prefeito Municipal as seguintes
informações:

Quantos médicos que trabalham no município de Bariri e também
ao mesmo tempo trabalham na Santa Casa de Misericórdia qual a forma de pagamento;

recebem em holerite ou por CNPJ, se por CNPJ quais os números e salários mensais.

Sala  das Sessões,  03 de mat-go de 2025.

GILSON DE SOUZA CARVALHO
VEREADOR - PSB

Câmara  Municipal ck..
BaririlSP

\

27 FE2015

PROW .LO

	Page 3